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Processos pendentes com o relator - prazo vencido - recursos - PJe - 30/04/2020

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Classificado em ordem crescente da data de incluséo.

MAGISTRADO(A)

DATA DE
INCLUSAO
NA
PENDENCIA

CLASSE N° DO PROCESSO
AP 0024870-40.2016.5.24.0072
AIRO 0024289-75.2015.5.24.0002
AP 0024130-97.2015.5.24.0046
AP 0001191-60.2012.5.24.0004
AP 0025368-29.2014.5.24.0001
AP 0025117-66.2018.5.24.0002
AP 0001278-12.2013.5.24.0091
AP 0025100-25.2016.5.24.0091
AP 0024525-36.2017.5.24.0041
AP 0024583-15.2015.5.24.0007
AP 0025634-03.2015.5.24.0091
AP 0024010-45.2017.5.24.0091
AP 0025218-59.2016.5.24.0007
AP 0001582-18.2012.5.24.0003
AP 0024389-58.2014.5.24.0004

LEONARDO ELY

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

06/06/19

17/07/19

17/07/19

17/07/19

18/07/19

18/07/19

25/07/19

31/07/19

31/07/19

31/07/19

01/08/19

02/08/19

02/08/19

02/08/19

09/08/19
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Sistoma

DATA DE
CLASSE N° DO PROCESSO MAGISTRADO(A) lNCI,‘\ILi‘SAO
PENDENCIA

Processos pendentes com o relator - prazo vencido - 09/08/19
recursos AP 0018500-35.2005.5.24.0006 FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO
Processos pendentes com o relator - prazo vencido - 16/08/19
recursos AP 0024724-54.2016.5.24.0086 FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO
Processos pendentes com o relator - prazo vencido - 16/08/19
recursos AP 0024360-68.2015.5.24.0005 FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO
Processos pendentes com o relator - prazo vencido - 19/08/19
recursos AP 0110100-97.2009.5.24.0071 FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO
Processos pendentes com o relator - prazo vencido - 21/08/19
recursos AP 0024904-96.2017.5.24.0066 FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO
Processos pendentes com o relator - prazo vencido - 21/08/19
recursos AP 0024072-40.2019.5.24.0051 FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO
Processos pendentes com o relator - prazo vencido - 22/08/19
recursos AP 0024577-26.2015.5.24.0001 FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO
Processos pendentes com o relator - prazo vencido - 22/08/19
recursos AP 0025473-35.2016.5.24.0001 FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO
Processos pendentes com o relator - prazo vencido - 23/08/19
recursos AP 0024780-53.2017.5.24.0086 FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO
Processos pendentes com o relator - prazo vencido - 28/08/19
recursos AP 0024276-66.2016.5.24.0091 FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO
Processos pendentes com o relator - prazo vencido - 05/09/19
recursos AP 0001315-06.2013.5.24.0005 FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO
Processos pendentes com o relator - prazo vencido - 16/09/19
recursos AP 0026064-59.2014.5.24.0003 LEONARDO ELY
Processos pendentes com o relator - prazo vencido - 19/09/19
recursos AP 0025232-26.2014.5.24.0003 FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO
Processos pendentes com o relator - prazo vencido - 20/09/19
recursos AP 0024023-64.2016.5.24.0031 FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO
Processos pendentes com o relator - prazo vencido - 25/09/19
recursos AP 0024201-32.2018.5.24.0002 FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO
Processos pendentes com o relator - prazo vencido - 18/10/19
recursos AP 0024912-10.2016.5.24.0066 LEONARDO ELY
Processos pendentes com o relator - prazo vencido - 23/10/19
recursos AP 0024704-16.2013.5.24.0071 LEONARDO ELY
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Sistoma

SGESTAD

DATA DE
INCLUSAO
NA
PENDENCIA

CLASSE

N° DO PROCESSO

MAGISTRADO(A)

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

0024442-79.2019.5.24.0031

0024443-64.2019.5.24.0031

0024446-19.2019.5.24.0031

0024118-96.2019.5.24.0061

0024054-71.2019.5.24.0066

0024061-63.2019.5.24.0066

0024301-52.2019.5.24.0066

0024044-27.2019.5.24.0066

0024351-78.2019.5.24.0066

0024302-37.2019.5.24.0066

0024307-59.2019.5.24.0066

0024051-19.2019.5.24.0066

0024052-04.2019.5.24.0066

0024320-65.2019.5.24.0096

0024794-67.2019.5.24.0021

0024346-38.2019.5.24.0072

0024936-83.2017.5.24.0072

FATIMA REGINA DE SABOYA SALGADO

FATIMA REGINA DE SABOYA SALGADO

FATIMA REGINA DE SABOYA SALGADO

FATIMA REGINA DE SABOYA SALGADO

KELLY CRISTINA MONTEIRO DIAS ESTADULHO

KELLY CRISTINA MONTEIRO DIAS ESTADULHO

KELLY CRISTINA MONTEIRO DIAS ESTADULHO

KELLY CRISTINA MONTEIRO DIAS ESTADULHO

KELLY CRISTINA MONTEIRO DIAS ESTADULHO

FATIMA REGINA DE SABOYA SALGADO

KELLY CRISTINA MONTEIRO DIAS ESTADULHO

KELLY CRISTINA MONTEIRO DIAS ESTADULHO

FATIMA REGINA DE SABOYA SALGADO

FATIMA REGINA DE SABOYA SALGADO

FATIMA REGINA DE SABOYA SALGADO

FATIMA REGINA DE SABOYA SALGADO

FATIMA REGINA DE SABOYA SALGADO

17/02/20

17/02/20

17/02/20

18/02/20

18/02/20

18/02/20

18/02/20

18/02/20

18/02/20

18/02/20

18/02/20

18/02/20

18/02/20

02/03/20

02/03/20

02/03/20

02/03/20
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Sistoma

SGESTAD

DATA DE
INCLUSAO
NA
PENDENCIA

CLASSE

N° DO PROCESSO

MAGISTRADO(A)

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

0024350-93.2019.5.24.0066

0024308-44.2019.5.24.0066

0024959-96.2018.5.24.0006

0025171-32.2018.5.24.0002

0025140-09.2018.5.24.0003

0024894-07.2018.5.24.0005

0024901-93.2018.5.24.0006

0024546-52.2019.5.24.0005

0024278-98.2019.5.24.0004

0024274-61.2019.5.24.0101

0024589-80.2019.5.24.0007

0024585-43.2019.5.24.0007

0024710-11.2019.5.24.0007

0024150-78.2019.5.24.0004

0024266-78.2019.5.24.0006

0024058-71.2017.5.24.0004

0024777-85.2019.5.24.0003

KELLY CRISTINA MONTEIRO DIAS ESTADULHO

KELLY CRISTINA MONTEIRO DIAS ESTADULHO

FATIMA REGINA DE SABOYA SALGADO

FATIMA REGINA DE SABOYA SALGADO

FATIMA REGINA DE SABOYA SALGADO

FATIMA REGINA DE SABOYA SALGADO

FATIMA REGINA DE SABOYA SALGADO

FATIMA REGINA DE SABOYA SALGADO

FATIMA REGINA DE SABOYA SALGADO

FATIMA REGINA DE SABOYA SALGADO

FATIMA REGINA DE SABOYA SALGADO

FATIMA REGINA DE SABOYA SALGADO

FATIMA REGINA DE SABOYA SALGADO

FATIMA REGINA DE SABOYA SALGADO

FATIMA REGINA DE SABOYA SALGADO

FATIMA REGINA DE SABOYA SALGADO

KELLY CRISTINA MONTEIRO DIAS ESTADULHO

02/03/20

02/03/20

03/03/20

03/03/20

03/03/20

03/03/20

03/03/20

03/03/20

03/03/20

03/03/20

03/03/20

03/03/20

03/03/20

03/03/20

03/03/20

03/03/20

03/03/20
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Sistoma

SGESTAD

DATA DE
INCLUSAO
NA
PENDENCIA

CLASSE

N° DO PROCESSO

MAGISTRADO(A)

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

0024006-13.2019.5.24.0002

0024943-48.2018.5.24.0005

0024362-08.2019.5.24.0002

0024591-50.2019.5.24.0007

0024410-36.2019.5.24.0076

0024145-27.2019.5.24.0046

0024090-90.2019.5.24.0106

0024304-22.2019.5.24.0061

0024471-39.2019.5.24.0061

0024375-91.2019.5.24.0071

0024856-07.2018.5.24.0001

0024442-93.2019.5.24.0091

0025685-22.2017.5.24.0001

0024493-20.2019.5.24.0022

0024557-30.2019.5.24.0022

0024035-03.2019.5.24.0022

0024242-36.2018.5.24.0022

FATIMA REGINA DE SABOYA SALGADO
FATIMA REGINA DE SABOYA SALGADO
FATIMA REGINA DE SABOYA SALGADO
FATIMA REGINA DE SABOYA SALGADO
FATIMA REGINA DE SABOYA SALGADO
FATIMA REGINA DE SABOYA SALGADO
FATIMA REGINA DE SABOYA SALGADO
FATIMA REGINA DE SABOYA SALGADO
FATIMA REGINA DE SABOYA SALGADO
FATIMA REGINA DE SABOYA SALGADO
NERY SA E SILVA DE AZAMBUJA
FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO
FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO
FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO
FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO
FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

ANDRE LUIS MORAES DE OLIVEIRA

06/03/20

09/03/20

09/03/20

09/03/20

10/03/20

10/03/20

10/03/20

10/03/20

10/03/20

10/03/20

17/03/20

17/03/20

17/03/20

17/03/20

17/03/20

17/03/20

23/03/20
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Sistoma

SGESTAD

DATA DE
INCLUSAO
NA
PENDENCIA

CLASSE

N° DO PROCESSO

MAGISTRADO(A)

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

0024448-56.2019.5.24.0041

0024250-39.2019.5.24.0002

0024312-19.2019.5.24.0022

0024492-92.2019.5.24.0003

0024266-87.2019.5.24.0003

0024668-71.2019.5.24.0003

0024498-44.2019.5.24.0086

0024805-35.2019.5.24.0106

0024499-59.2019.5.24.0076

0024391-61.2019.5.24.0001

0024689-75.2018.5.24.0005

0024749-45.2018.5.24.0006

0024678-21.2019.5.24.0002

0024072-67.2018.5.24.0021

0025492-44.2017.5.24.0021

0024486-97.2019.5.24.0096

0024869-63.2019.5.24.0003

MARCIO VASQUES THIBAU DE ALMEIDA
FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO
LEONARDO ELY
FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO
FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO
FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO
FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO
FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO
FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO
MARCIO VASQUES THIBAU DE ALMEIDA
FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO
FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO
FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO
LEONARDO ELY
FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO
FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

23/03/20

23/03/20

23/03/20

31/03/20

31/03/20

31/03/20

01/04/20

06/04/20

06/04/20

06/04/20

07/04/20

07/04/20

13/04/20

13/04/20

13/04/20

14/04/20

14/04/20
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DATA DE
CLASSE N° DO PROCESSO MAGISTRADO(A) INCI’_\IL'JA\SAO
PENDENCIA
Processos pendentes com o relator - prazo vencido - 14/04/20
recursos ROPS 0024772-06.2019.5.24.0022 FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO
Processos pendentes com o relator - prazo vencido - 14/04/20

recursos ROPS 0025077-87.2019.5.24.0022 FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO



	b) Itens 2160 e 92160 (Recursos)

